Deinde exorcista Breve Apostolicum cum thure et myrha benedicta alligabit col-
lo ejus, dicatque infi rmo, ut reverenter et devote portet, et ne perdat, sedule in-
tendat, post hoc det ei herbas benedictas, unde faciat balneum, ultimo aquam, 
oleum, panem et vinum benedictum dabit illi, oleum autem ad bibendum, quam 
ad ungendum se erit.
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b) Ördögűzés a (rontás által okozott) házassági tehetetlenség elhárítására

Exorcismus mirabilis effi catiae, qui in matrimonio a doemonibus vel malefi ciis 
aut arte diabolica impediuntur seu malefi ciantur
SAB 1697, ff. 51r–56v. 

Si qui in matrimonio impediuntur aut malefi ciantur, sacerdos prius eos ad puram 
sinceramque confessionem de omnibus peccatis rite confi teantur et in ele emo sy-
nis, orationibus, jejuniis, in sacrosantae Eucharistiae sumptione sese exerceant, 
exor cisabit autem sic.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini
R. Qui fecit coelum et terram
V. Salvum fac servum tuum vel ancillam tuam
R. Deus meus sperantem in te
V. Mitte ei Domine auxilium de sancto
R. Et de Sion tuere eum vel eam
V. Nihil profi ciat inimicus in eo vel ea
R. Et fi lius iniquitatis non apponat nocere ei
V. Esto ei Domine turris fortitudinis
R. A facie inimici
V. Domine exaudi orationem meam
R. Et clamor meus ad te veniat
V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo

Oremus

Domine Deus omnipotens, qui sola clementia et bonitate tuae immensae cha ri-
tatis primum hominem ad imaginem et similitudinem tuam creare voluisti, et ad 
multiplicationem humani generis adjutorium simile sibi ei misericorditer tribuisti. 
O altissime conditor, o summae majestatis et ineffabilis essentiae, divinaeque 
sapientiae Deitas, Alpha et Omega, carens principio et fi ne, verbum sine tempore, 
cui omnia possibilia sunt. O ineffabilis et admiranda deitas! O summa potestas! 
O virtus altissima! In nomine piissimi creatoris coeli et terrae, tu, qui es be nig-
nis simus, piissimus et misericors, qui semper es, et ante omnia fuisti, et post om-
nia eris, tu omnia fi nis et nunquam fi nis. Quique vivens homo cognoscat, quod 
Deus es. Rex regum et dominus dominantium, qui pius et misericors, ac clemens, 
be nignus es, gloriosus et mirabilis in sanctis tuis, mundum teneris manu tua et 
absque consilio et alterius rei auxilio, omne, quod creatum est in potestate tua 
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conversas. Ego quidem, ut creatura tua, et indignus famulus tuus et fi lius ancillae 
tuae, licet sim pulvis et cinis, corde durus et ignorans, et miser peccator, et 
insuffi ciens mei fragilitate, seu defectu virtutis, ad te confi denter recurro, veluti 
ad tutissimum portum, et refugium singulare, te Deum ac Dominum reverenter 
depraecor, et tibi humiliter supplico quantum scio et possum, ut non respicias ad 
peccata mea, neque ad fragilitatem hujus famuli tui (vel famulae tuae) N., sed ad 
piissimam misericordiam tuam, quatenus digneris nunc mecum esse in hoc tuo 
sancto servitio. Nec mihi indigno peccatori tribuas secundum peccata mea, qui-
bus aggravatus sum, et mea temeritate involutus, sed tu, qui clemens es, et pius, 
propitius ac benignissimus mihi adesto, et miserere mei. Quare digneris me exau-
dire, sicut exaudisti tres pueros in camino ignis ardentis, Jonam in ventre ceti, 
Petrum in carcere, Mariam Magdalenam a te pro peccatis suis veniam patentem. 
Et sicut exaudisti vocem matris tuae ad nuptias, et latronem in cruce, et sicut 
Catharinam in tormentis rotarum, et Margaritam a terrore draconis liberasti, sic 
tu dulcissime Pater exaudi me, et mihi misero peccatori potestatem tribue, quam 
confi denter imploro, et concede mihi donum gratiae tuae, quod a te nunc peto, 
ut in tuo nomine evellere, destruere, eradicare, explantare et effugare valeam 
omnem magicam et malignam fascinationem, et omne opus nefarium diaboli et 
ministrorum ejus ab hoc famulo tuo (vel famula tua) N., quibus ejus potentia 
generandi alligatur, et impeditur, ne matrimonio ad procreandam prolem uti 
possit. Quod donum gratiae tuae mihi concedere digneris tu, qui solus et verus es 
Deus, creator omnium, qui potens et misericors es in perpetuum. Et ut mihi hanc 
gratiam praebeas, te laudo, te adoro, te glorifi co, te benedico, te magnifi co, et tibi 
devote gratias ago nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen.